

# **COMUNE DI GALLIO**

### Provincia di Vicenza

Via Roma n. 2 C.A.P. 36032 P.I. 00174060244 C.F. 84001130248

# AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO-SOGLIA MEDIANTE RDO SUL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARTICOLI DI CANCELLERIA VARIA, MATERIALE PER UFFICIO E CARTA. CIG Z162E0BFEB

In esecuzione alla determinazione del Responsabile dell'Area 1 n. 275 reg. gen. del 25.08.2020, con il presente avviso il Comune di Gallio intende effettuare una indagine di mercato finalizzata all'individuazione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata (RdO), da espletarsi sul MePA, per l'affidamento della fornitura di articoli vari di cancelleria.

Il presente avviso è finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori economici, in modo da non vincolante per l'ente, con l'unico scopo di comunicare la loro disponibilità ad essere invitati a presentare offerta.

Il presente avviso ha quindi scopo unicamente esplorativo, senza l'instaurazione di posizioni giuridiche od obblighi negoziali nei confronti del Comune di Gallio, che si riserva la possibilità di sospendere, modificare o annullare, in tutto o in parte, il procedimento avviato, e di non dar seguito alla procedura di gara informale per l'affidamento della fornitura di cui trattasi, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa.

#### DESCRIZIONE DELL'APPALTO

#### 1) Oggetto, durata e importo della fornitura

L'appalto ha per oggetto la fornitura, in un'unica soluzione, di articoli di cancelleria varia, materiale per l'ufficio e carta per gli uffici comunali.

Il valore dell'appalto è di presunti € 3.000,00 oltre IVA.

#### 2) Procedura di gara

Il Comune di Gallio, espletata la presente procedura, procederà ad invitare alla gara tutti gli operatori economici che avranno formulato la manifestazione entro il termine stabilito.

La gara sarà effettuata utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (www.acquistinretepa.it).

#### 3) Criterio di aggiudicazione

L'affidamento della fornitura sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo.

#### 4) Requisiti di partecipazione

Sono ammessi a presentare istanza di partecipazione i soggetti in possesso dei seguenti requisiti:

- a. requisiti soggettivi e di ordine generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016;
- b. requisiti di idoneità professionale di cui all'art. 83, comma 3, del D.Lgs. 50/2016 mediante iscrizione alla CCIAA nel ramo di attività compatibile con quello oggetto di selezione;
- c. iscrizione al bando MePA "Beni Cancelleria, carta, consumabili da stampa e prodotti per il restauro".

## 5) Termine e modalità di presentazione della manifestazione di interesse

La manifestazione di interesse, redatta in lingua italiana, dovrà pervenire al Comune di Gallio entro e non oltre il giorno 7 settembre 2020 tramite una delle seguenti modalità:

- a. posta elettronica certificata all'indirizzo gallio.vi@cert.ip-veneto.net (si precisa che tale indirizzo non è abilitato a ricevere messaggi di posta elettronica provenienti da caselle non certificate);
- b. a mano presso l'Ufficio Protocollo negli orari di apertura dello stesso ufficio;
- c. mediante Poste Italiane o altro servizio di recapito di corrispondenza;
- d. mediante fax al n. 0424 447922.

Il Comune di Gallio non fornisce alcun modello per l'espressione della manifestazione di interesse.

Nelle manifestazioni di interesse dovrà essere obbligatoriamente indicato, oltre a tutte le generalità dell'impresa (denominazione, sede, codice fiscale, partita IVA ecc.), anche un indirizzo PEC da utilizzare per le comunicazioni tra il Comune di Gallio e l'impresa stessa.

Nel caso in cui le manifestazioni di interesse dovessero essere inferiori a 3 (tre), il Comune di Gallio potrà invitare ulteriori operatori economici scelti a propria discrezione per arrivare alla consultazione di almeno tre imprese.





# **COMUNE DI GALLIO**

## Provincia di Vicenza

Via Roma n. 2 C.A.P. 36032 P.I. 00174060244 C.F. 84001130248

#### 6) Altre informazioni

Il presente avviso viene pubblicato sul sito web del Comune di Gallio (sia all'albo online sia nella sezione Amministrazione trasparente).

Il responsabile del procedimento è il sig. Finco Eric, dipendente comunale presso l'Ufficio Segreteria, con i seguenti punti di contatto:

- > tel. 0424 447920
- e-mail comune@comune.gallio.vi.it
- > pec gallio.vi@cert.ip-veneto.net

#### 7) Trattamento dei dati personali

Informativa completa sul trattamento dei dati personali disponibile sul sito web dell'ente al seguente link: http://www.comune.gallio.vi.it/c024042/images/Privacy/Informativa%20-%20Acquisizione%20df%20beni%2C%20servizi%2C%20lavori%2C%20concessioni.pdf

Gallio, 26 agosto 2020

IL RESPONSABILE DI AREA

dott. Giuseppe Taibi firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993

